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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na Dostawe sterylnych jednorazowych oblozen pol operacyjnych.
Znak sprawy: ZP-2200- 8/18

Wyjasnienia Zamawiajgcego 1
Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych, Zamawiajacy udziela
wyjasnien jak ponizej:

Pytanie 1
Pakiet 12
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie réwnowaznego sterylnego pelnobarierowego fartucha

chirurgicznego z wldkniny pigciowarstwowej typu SMMMS o gramaturze min. 35g/m2, odpornego
na penetracj¢ plynow, wytrzymalego na rozrywanie. Wzmocnienia nieprzemakalne w przedniej
czgdei fartucha na dlugoéci 70cm (L) oraz 100cm (XL-XXL) i w rekawach do fokcia o gramaturze
min. 40g/m2, paroprzepuszczalne i wytrzymate na rozerwanie. Pakowany z dwoma recznikami do
osuszania rak. Rozmiar L, XL, XXL. Produkt zgodny z ustawg wyrobach medycznych.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozZenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie 2

Do Umowy

W celu przyspieszenia kontaktu, prosimy o dopisanie do umowy adresu mailowego
przedstawiciela/osoby odpowiedzialnej za realizacje umowy po stronie Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wpisze w tresci umowy adres mailowy osoby odpowiedzialnej za realizacje umowy.
Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie fartucha sterylnego zgodnego z opisem w SIWZ z
wlékniny pigciowarstwowej typu SMMMS?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie 6

Pakiet 3 poz.1

Prosimy o wyjasnienie czy nalezy zaoferowaé ostone na przewody wyposazona w dodatkowa
tekturowa podktadke ulatwiajacy aplikacje.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ

Pytanie 7

Pakiet 3 poz.1

Prosimy o wyjasnienie czy nalezy zaoferowa¢ ostony na przewody zaopatrzone na opakowaniu w 4
etykiety samoprzylepne posiadajace indeks wyrobu, numer lot, date waznosei , nazwe producenta.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie 8

Pakiet 3 poz.2

Prosimy o dopuszczenie folii chirurgicznej o rozmiarze catkowitym 15x36,5c¢m i rozmiarze czeéci
lepnej 15x28cm, pozostale zapisy zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci proponowang folie

Pytanie 9

Pakiet 3 poz.3
Prosimy o dopuszczenie folii chirurgicznej o rozmiarze catkowitym 28x53,5cm i rozmiarze czesci

lepnej 28x45cm, pozostale zapisy zgodne z SIWZ.



Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci proponowang folig
Pytanie 10
Pakiet 3 poz.4
Prosimy o dopuszczenie folii chirurgicznej o rozmiarze calkowitym 45x63,5cm i rozmiarze czgsci lepnej
45x55cm, pozostate zapisy zgodne z SIWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci proponowang folig
Pytanie 11
Pakiet 3 poz.2-4
Prosimy o wyjasnienie czy nalezy zaoferowac folig konfekcjonowana a 10 sztuk?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga ztoZenia oferty zgodnie z SIWZ
Pytanie 12
Pakiet 7
Prosimy o dopuszczenie sterylnego zestawu uniwersalnego do zabiegow chirurgicznych. Sklad zestawu:
- 1 x serweta na stolik narzedziowy 140x190 ¢cm z (owiniecie zestawu)
- 1 x serweta na stolik Mayo 80x142 cm
-2 x serwety boczne 75x90 cm, przylepna na calej dtugosci dtuzszego boku
-1 x serweta dolna 175x175 cm, przylepna
-1 x serwete gorna 150x240 cm, przylepna
- | x tasma lepna 9x50 cm
- 4 x recznik chlonny z mikrosiecia zabezpieczajaca przed rozrywaniem 20x30 cm
Serwety okrywajace pacjenta wykonane z jednorodnego na catej powierzchni, chlonnego laminatu 2-
Warstwowego
(polipropylen, polietylen) o gramaturze 58g/m’.
Odpowied#: Zamawiajacy dopusci proponowany zestaw
Pytanie 13
Pakiet 7
Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania oblozefi uniwersalnych, Kktore
zawierajg serwety okrywajace pacjenta z chlonnego materialu na catej powierzchni serwet.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnic z SIWZ
Pytanie 14
Pakiet 7
Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania oblozen sterylizowanych tlenkiem
etylenu, co zapewnia minimalizacje pogniecenia serwet oraz brak nieprzyjemnego zapachu.
OdpowiedZ: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ
Pytanie 15
Pakiet 7
Czy Zamawiajacy oczekuje aby serwety okrywajace pacjenta i stoliki narzgdziowe byly wykonane z
wlokien sztucznych bez zawartosci wiskozy i celulozy odpowiedzialnej za pylenie oraz zapychajacej
filtry laminarne systeméw klimatyzacji na salach operacyjnych, a przede wszystkim przyczyniajace sig do
wzrostu ryzyka ZMQO?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ
Pytanie 16
Pakiet 7
Prosimy o wyjasnienie czy serwety powinny posiada¢ dwucentymetrowa nieprzylepng koncowke przy
paskach zabezpieczajacych taSme lepna utatwiajacq mocowanie serwet na pacjencie?
Odpowied#: Zamawiajacy wymaga zfozenia oferty zgodnie z SIWZ
Pytanie 17
Pakiet 8 -
Prosimy o dopuszczenie sterylnego zestawu uniwersalnego ze wzmocnieniem . Sklad zestawu:
_ 1 x serweta na stolik narzedziowy 152x190 cm z folii PE z mikroteksturg ze wzmocnieniem (owinigcie
zestawu)
- 1 x serweta na stolik Mayo 80x142 cm z folii PE ze wzmocnieniem skladana rewersowo
- 2 x serweta boczna 90x75 cm,ze wzmocnieniem 67x25 cm, przylepna
-1 x serweta dolna 175x190 ¢m, ze wzmocnieniem 67x25 cm, przylepna
-1 x serweta gorna 240x150 cm ze wzmocnieniem 67x25 cm, przylepna
- 1 x tasma lepna 9x50 cm
- 4 x recznik chlonny z mikrosiecia zabezpieczajaca przed rozrywaniem 20x30 cm
Serwety okrywajace pacjenta wykonane z chionnego na calej powierzchni laminatu 2-warstwowego
(polipropylen, polietylen) o gramaturze 58g/m> w obszarze krytycznym wzmocnienie chlonne o
gramaturze lacznej 110g/cm?.
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Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ
Pytanie 18

Pakiet 8
Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy oczekuje zaoferowania oblozeni sterylizowanych tlenkiem

etylenu, co zapewnia minimalizacje pogniecenia serwel oraz brak nieprzyjemnego zapachu.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie 19

Pakiet 8

Prosimy o wyjasnienie czy serwety powinny posiada¢ dwucentymetrowa nieprzylepna koficowke przy
paskach zabezpieczajacych tasme lepna utatwiajaca mocowanie serwet na pacjencie?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie 20

Pakiet 12

Prosimy o dopuszczenie sterylnego fartuch chirurgiczny wykonany z ciemnoniebieskiej widkniny typu

SMS o gramaturze 35 g/m® i kroju prostym. W przedniej cze$ci i na rekawach wzmocnienia z laminatu o

gramaturze 30 g/m2  Fartuch pakowany podwojnie w opakowanie typu blister i wewnetrzne

wlokninowe, ulozenie typu ksigzka. Barierowo$¢ min. 55 mmH20, wytrzymato$¢ na wypychanie min.

117 kPa i min.140 kPa w obszarze krytycznym, wytrzymalo$¢ na rozcigganie na mokro CD/MD min.

31/56 N oraz min. 90/100 N w obszarze krytycznym. Na opakowaniu indykator sterylno$ci min. 2

etykiety przylepne zawierajace co najmniej LOT, nazwe wlasng fartucha i rozmiar. Rozmiary S-XXL.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie 21

dotyezy Pakietu 1

1. Czy Zamawiajacy dopusci aby w poz. 7 zaoferowano serwete sterylng o wymiarach 100x125 cm z

otworem 11cm? Pozostale parametry zgodne z SIWZ,

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci zaoferowana serwete

2. Czy Zamawiajacy dopusei aby w poz. 9 zaoferowano serwetg sterylng o wymiarach 150x175 ecm?

Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie SIWZ

Pytanie 22

dotyezy Pakietu 2

Czy Zamawiajacy dopusci aby w poz. 1 zaoferowano sterylng serwete o wymiarach 50x60 cm z otworem

6x8 cm? Pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci zaoferowang serwete

Pytanie 23

dotyeczy Pakietu 3

Czy Zamawiajacy dopusci aby w poz. | zaoferowano sterylng jednorazowa ostone na przewody o

wymiarach 18x250cm? Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

OdpowiedzZ: Zamawiajacy dopusci zaoferowang serwete

Pytanie 24

dotyczy Pakietu 6

Czy Zamawiajacy dopusci aby w poz. 1 zaoferowano sterylny zestaw do zabiegow ginekologicznych, w

ktérym serweta gtéwna posiada wymiary: 200/270x215 oraz otwor w okolicach krocza o wymiarach

13x24 ecm? Pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie SIWZ

Pytanie 25

dotyczy Pakietu 9

Czy Zamawiajacy dopusci aby w poz. 1 zaoferowano sterylny zestaw do zabiegu PCNL bez serwety na

stolik instrumentalny? Pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie SIWZ

Pytanie dotyczg Pakietu 10

Pytanie 26

Czy Zamawiajacy dopusci aby w poz. 1 zaoferowano sterylny zestaw do operacji otolaryngologicznych

bez stolika Mayo? Pozostale parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie SIWZ

Pytanie 27

Czy Zamawiajacy dopusci aby w poz. 2 zaoferowano sterylny zestaw do zabiegow na konczynie, w

ktorym ostona na koficzyng posiada wymiary: 22x75 cm? Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie SIWZ



Pytanie 28

Czy Zamawiajacy dopusci aby w poz. 4 zaoferowano sterylny zestaw do zabiegéw operacyjnych z
serwetg, z wycigciem U o wymiarach: 20x102 cm? Pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci zaoferowany zestaw

Pytanie 29

Czy Zamawiajacy dopusci aby w poz. 5 zaoferowano sterylny zestaw do zabiegéw brzuszno-
kroczowych, w ktérym serweta chirurgiczna do operacji brzuszno- kroczowych posiada samoprzylepny
otwér w okolicy jamy brzusznej o wymiarach 25x30cm otoczony warstwa chlonna i otwor w okolicach
krocza o wymiarach 13x24cm, z zabezpieczeniem w postaci zintegrowanej serwety? Pozostale parametry
zgodne z SIWZ.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie SIWZ

Pytanie 30

Czy Zamawiajacy dopusci aby w poz. 7 zaoferowano sterylna ostong na konczyng o wymiarach: 32x120
cm bez tagm lepnych? Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci zaoferowang ostong

Pytanie 31

Pakiet 1 poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie serwety w rozmiarze 50 x 60 cm z otworem 6 cm
otoczonym tagma samoprzylepna? Pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci zaoferowang serwetg

Pytanie 32

Pakiet 1 poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie serwety w rozmiarze 50 x 60 cm z otworem 6 cm
otoczonym tasma samoprzylepna, nieprzemakalno$¢ 80 cm H20? Pozostale parametry zgodne z SIWZ
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopusci zaoferowang serwetg

Pytanie 33

Pakiet 1 poz. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie serwety o gramaturze 48 g/m2? Pozostale parametry
zgodne z SIWZ.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopusci zaoferowang serwetg

Pytanie 34

Pakiet 1 poz. 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie serwety o gramaturze 48 g/m2? Pozostale parametry
zgodne z SIWZ.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopusci zaoferowang serwetg

Pytanie 35

Pakiet 1 poz. 10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie serwety o gramaturze 57,5 g/m2? Pozostale parametry
zgodne z SIWZ

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci zaoferowang serwete

Pytanie 36

Pakiet 1 poz. 10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie serwety w rozmiarze 150 x 250 ¢m, trzywarstwowej
wokot pola operacyjnego- gramatura 109,5 g/m2, gramatura laminatu podstawowego 57,5 g/m2?
Pozostate parametry zgodne z SIWZ

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopusci zaoferowana serwetg

Pytanie 37

Pakiet 1 poz. 11

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie serwety wykonanej z folii o gramaturze 51 g/m2,
obszar wzmocniony o tacznej gramaturze 83 g/m2, ztozonej w sposob umozliwiajacy zatozenie zgodne z
zasadami aseptyki? Pozostate parametry zgodne z SIWZ

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopusci zaoferowana serwetg

Pytanie 38

Pakiet 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie serwety w rozmiarze 45 x 60 cm z otworem 6 cm?
Pozostale parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci zaoferowang serwetg

Pytanie 39

Pakiet 3 poz. 1



Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie oslony skladanej rewersowo? Pozostale parametry
zgodne z STWZ

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci zaoferowana ostone

Pytanie 40

Pakiet 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu do ostony przetwornika obrazu,

3- czedciowego, skladajacego sie z 2 x ostona przetwornika obrazu o wymiarach 65 x 75 cm oraz 1 x
ostona na ramig¢ "C" o wymiarach 30 x 195 cm? Zestaw wykonany z mocnej przezroczystej folii
polietylenowej, Sciagniety elastyczng gumka

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuscei zaoferowany zestaw

Pytanie 41

Pakiet 8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie obloZenia trzywarstwowego w strefie krytycznej
(gramatura 109,5 g/m2), na pozostalym obszarze serwet dwuwarstwowy laminat o gramaturze 57,5g/m2?
Pozostale parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci zaoferowane oblozenie

Pytanie 42

Pakiet 10 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie obecnie stosowanego na Bloku Operacyjnym zestawu w
nastepujacym sktadzie:

1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm

1 rgcznik 30 cm x 40 ¢cm

1 samoprzylepny organizator przewodow rzep 2,5 cm x 25 cm (uchwyt typu Velcro)

1 x serweta operacyjna o wymiarach 175 cm x 250 em, posiadajaca samoprzylepny otwér o wymiarach
11 x 11 x 11 cm umieszczony decentralnie, 77 cm (+/- 3 cm) od goérnej krawedzi serwety. Oblozenie
pacjenta wykonane z laminatu dwuwarstwowego (wloknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o
gramaturze 57,5 g/m2

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci zaoferowany zestaw

Pytanie 43

Pakiet 10 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci obecnie stosowany na Bloku Operacyjnym zestaw do zabiegow na konficzynie
(dlori/stopa) o nastegpujacym sktadzie:

1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm

2 reczniki 30 cm x 40 ¢cm

1 serweta na stolik Mayo 80 ¢cm x 145 c¢cm

1 serweta operacyjna wzmocniona na dlofi/stopg 225 cm x 300 ¢m z samouszczelniajacym sig otworem o
$rednicy 3 cm i zintegrowanymi uchwytami do mocowania przewodéw i drenéw

Oblozenie pacjenta wykonane z laminatu dwuwarstwowego: wldknina polipropylenowa i folia
polietylenowa. Gramatura laminatu podstawowego 57,5 g/m2. Woké! pola operacyjnego
polipropylenowa tata chtonna o wymiarach 100 cm x 50 cm (+/- 1 cm). Catkowita gramatura laminatu
podstawowego i laty chionnej 109,5 g/m2

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopusci zaoferowany zestaw

Pytanie 44

Pakiet 10 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci obecnie stosowany na Bloku Operacyjnym zestaw do artroskopii stawu
kolanowego o nastepujacym skladzie:

1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190 cm

2 reczniki do rak 30 x 40 ¢cm

1 serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm

1 serweta operacyjna podktad pod koficzyne 180 x 150 cm

1 ostona ortopedyczna na koficzyne 33 x 55 cm

1 tasma foliowa samoprzylepna 10 x 50 cm

I serweta na konczyng 225 x 320 cm z otworem samouszczelniajacym 7 cm, ze zintegrowanymi
uchwytami do mocowania przewodéw i drenéw oraz dodatkowym wzmocnieniem w strefie krytycznej

1 tasma samoprzylepna 9 x 50 cm pakowana osobno

Oblozenie pacjenta wykonane z laminatu dwuwarstwowego: wioknina polipropylenowa i folia
polietylenowa. Gramatura laminatu podstawowego 57,5 g/m2. Wokoét pola operacyjnego
polipropylenowa tata chlonna o wymiarach 100 cm x 50 cm (+/- 1 cm). Calkowita gramatura laminatu
podstawowego i taty chlonnej 109,5 g/m2.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci zaoferowany zestaw



Pytanie 45

Pakiet 10 poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci obecnie stosowany na Bloku Operacyjnym zestaw do zabiegéw brzuszno-
kroczowych o nastepujacym sktadzie:

1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm

4 reczniki 30 cm x 40 cm

1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm

1 serweta brzuszno - kroczowa 260 cm x 310 cm

ze zintegrowanymi ostonami na konczyny dolne 125 cm z otworem w okolicy jamy brzusznej 28 cm x 32
em z otworem na krocze 10 cm x 15 ¢cm z zabezpieczeniem w postaci ostony z tasma samoprzylepna z
ostona podporek konczyn goérnych ze zintegrowanymi uchwytami do przewoddw i drendw

Oblozenie pacjenta wykonane z laminatu dwuwarstwowego (wl6knina polipropylenowa i folia
polietylenowa) o gramaturze 57,5 g/m2. Wokdt pola operacyjnego polipropylenowa fata chtonna

o wymiarze 50 x 60 cm (+/-1cm). Calkowita gramatura Jaminatu podstawowego i taty chtonnej 109,5
g/m2

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopusci zaoferowany zestaw

Pytanie 46

Pakiet 12

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch chirurgiczny ze wzmocnieniami o gramaturze 28 g/m2? Pozostate
parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zloZenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 49

Pakiet nr 1, poz. 11:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie serwety sterylnej na stolik Mayo wykonanej z tolii
polipropylenowej o grubosci S0pm i widkninowej warstwy chlonnej o gramaturze 24 g/m2?

Odpowiedi: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytania dot. tre§ci umowy

Pytanie 50

Czy Zamawiajacy zgadza sig aby w § 5 ustgp 2. wzoru umowy zostalo dodane zdanie o nastepujace]j (lub
podobnej) tredei: ,, Przed rozwiqzaniem umowy Zamawiajqcy pisemnie wezwie Wykonawce do nalezytego
wykonywania umowy."?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy

Pytanie 51

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg aby prawo do odstapienia od umowy przystugiwato mu w przypadku
trzykrotnego wykroczenia ze strony Wykonawcy?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zloZenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie 52

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zastapienie stow ../ 5% niezrealizowanej czesci umowy netto” stowami
..10% niezrealizowanej czesci umowy netto” w § 5 ust. 4 wzoru umowy?

OdpowiedZ: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie 72

Zwracamy sie do Zamawiajacego z zapytaniem czy w pakiecie nr 12 w pozycji nr 1 dopusci fartuchy
chirurgiczne sterylne wykonane z wiokniny typu SMM MS, bardzo dobrej jakosci, — tj. widkniny typu
SMS wzmocnionej dodatkowo 2 warstwami wewnetrznymi Meltblown (M), czyli warstwa filtracyjna,
ktora stanowi bariere przed drobnoustrojami. Posiadajacy nieprzemakalne wzmocnienia 2-warstwowe z
,,oddychajacego” laminatu PP+PE w czgéci krytycznej fartucha na dlugoéci 1 metra na przodzie oraz na
% rekawow. Pozostale parametry zgodnie z SIWZ

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zloZenia oferty zgodnie z SIWZ

PAKIET NR 1

Pytanie 82

Poz. nr 2 - czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania serwety sterylnej w rozmiarze 50 x 60 cm
z otworem o §rednicy 7 cm? Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz; Zamawiajacy dopusci zaoferowang serwetg

Pytanie 83

Poz. nr 3 - czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania serwety sterylnej z otworem o $rednicy 7
cm? Pozostale parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci zaoferowang serwetg



Pytanie 84

Poz. nr 9 - czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania serwety w rozmiarze 90 x 100 cm lub 150
x 175 cm? Pozostate parametry bez zmian.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopusci serwetg 150 x 175 cm

Pytanie85

Poz. nr 10 - czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania serwety wykonanej z laminatu 2-
warstwowego o gramaturze 55 g/m2 z dodatkowym padem chlonnym min. 50 x 75 ¢cm o lacznej
gramaturze 110 g/m2? Pozostale parametry bez zmian

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci zaoferowana serwete

Pytanie 86

Poz. nr 11 - czy Zamawiajacy dopusdci mozliwosé zaoferowania serwety na stolik Mayo o gramaturze
min. 115 g/m?2 z warstwa chlonng o min. gramaturze 55 g/m2? Pozostale parametry bez zmian.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopudci zaoferowang serwete

PAKIET NR 2

Pytanie 87

Poz. nr 1 — czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é zaoferowania serwety w rozmiarze 50 x 60 cm z
otworem o $rednicy 5 cm? Pozostale parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci zaoferowang serwete

Pytanie 88

PAKIET NR 6

Poz. nr 1 — czy Zamawiajacy dopusci mozliwoséé zaoferowania zestawu o nastepujgcym skladzie:

- 1 serweta na stolik narzgdziowy wzmocniona w rozmiarze 140 x 190cm

- 1 serweta na stelik Mayo wzmocniona w rozmiarze 80 x 145 ¢cm

- 1 samoprzylepna serweta ginekologiczna o wymiarach 290 x 250cm z padem chionnym, z otworem na
krocze 9x12cm, zintegrowana z nogawicami

- 1 nieprzylepna serweta do podtozenia pod posladki (75x90cm)

- 1 przezroczysta samoprzylepna serweta do zakrycia okolicy odbytu (50x50cm)

- 1 tasma samoprzylepna (10x50cm)

- 4 reczniki celulozowe (30x33cm)

Oblozenia wykonane z laminatu 2 warstwowego (w miejscach krytycznych 3 warstwowego) o
gramaturze min. 55 g/m2 (w miejscach wzmocnionych min. 110g/m2). Produkt zgodny z ustawa o
wyrobach medycznych.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci zaoferowany zestaw

Pytanie 89

PAKIET NR 8

Poz. nr 1 — czy Zamawiajacy dopusci mozliwose zaoferowania oblozenia wykonanego z laminatu 2
warstwowego o gramaturze min. 35 g/m2 a w strefie krytycznej z laminatu 3 warstwowego o lacznej
gramaturze min. 110 g/m2? Pozostale parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci zaoferowane oblozenie

Pytanie 90

PAKIET NR 8

Poz. nr 1- czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania zestawu do zabiegéw PCNL wykonanego
z laminatu 2- warstwowego o gram. 55 g/m2 i nastepujacym skladzie:

1 serweta na stolik narzedziowy 150 x 200 cm

1 serweta z otworem samoprzylepnym bez folii operacyjnej (15x20cm) 170x300 cm i workiem do
zbiorki ptynéw

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

PAKIET NR 12

Pytanie 91

Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiajacy mial na mysli fartuch ktorego wzmocnienie w czesci
przedniej sigga do samego dotu fartucha, do jego dolnej krawedzi?

Czy Zamawiajacy zaakceptuje fartuch ze wzmocnieniem w przedniej czesci o diugosci nie dochodzacej

do jego dolnej krawedzi?
Odpowiedz: Tak _'.:;_.4* U i o | % \<‘
KIEROWNIK
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